18

) (&

19.

20.—.
&

by
29.
( 33;)

Wirtshaus

Bum Goldenen Schliissel

Schank- und Speisewirtschaft
Partyservice

Unsere Klassiker des FCuauses

Jdgerschnitzel 9,40 €
paniertes Schweineschnitzel in Champignonrahmsofe,
Kartoffelkroketten und Salat der Saison

Cordon bleu 10,40€
paniertes Schweineschnitzel gefiillt mit Schinken und Kise,
Sauce Hollandaise, Kartoffelkroketten und Salat der Saison

Ratsherrenschnitzel 10,40€
paniertes Schweineschnitzel mit einem Spiegelei,
griinen Butterbohnen, Sauce Hollandaise, Bratkartoffeln

Hausmacher Siilze 6,80 €
mit Remoulade, Bratkartoffeln und Salatbeilage

Currywurst in pikantem Ketchup mit Pommes frites 4,60 €

Scheiterhaufen 9,60 €
zwei Schweineriickensteaks mit Krduterbutter auf Pommes
frites und Salat der Saison

Alle Preise inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer
fiir jede Anderung berechnen wir 0,50 €

kleine Portion

5,70€

6,20€

6,20 €

440€

2,80€

5,80 €

08/11



