Partyservice

1700

Unsere Klassiker des Acauses

kleine Portion

18.	Jägerschnitzel paniertes Schweineschnitzel in Champignonrahmsoße, Kartoffelkroketten und Salat der Saison	9,40 €	5,70 €
19.	Cordon bleu paniertes Schweineschnitzel gefüllt mit Schinken und Käse, Sauce Hollandaise, Kartoffelkroketten und Salat der Saison	10,40 €	6,20 €
20.	Ratsherrenschnitzel paniertes Schweineschnitzel mit einem Spiegelei, grünen Butterbohnen, Sauce Hollandaise, Bratkartoffeln	10,40 €	6,20 €
25.	Hausmacher Sülze mit Remoulade, Bratkartoffeln und Salatbeilage	6,80 €	4,40 €
29.	Currywurst in pikantem Ketchup mit Pommes frites	4,60 €	2,80 €
33,	Scheiterhaufen zwei Schweinerückensteaks mit Kräuterbutter auf Pommes frites und Salat der Saison	9,60 €	5,80 €